



ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «Որոտանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ 2024 թվականի գնումների պլան

Ֆինանսավորուման աղբյուր՝ 2024թ.

Հ/հ	միջանցիկ կողը՝ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
-----	--------------------------------	---------------	------------------	-------------	--------------	-------	-----------------

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

ՍԵՆՏԵՄԲԵՐ (08.01.2024թ-25.05.2024թ.)

276,409

1	15872400/1	Աղ	ՄԱ	կգ	250	2.7	675
2	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	650	13.68	8,892
3	03211300/1	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	20.52	13,338
4	03221110/1	Գազար	ՄԱ	կգ	350	12.654	4,429
5	03221113/1	Լոբի	ՄԱ	կգ	1500	8.6	12,900
6	03222128/1	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	85.5	25,650
7	03221410/1	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	42.8	12,840
8	03221100/1	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	8.6	2,580
9	15311100/1	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	30.8	7,700
10	15112150/1	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2200	17.1	37,620
11	15811100/1	Հաց	ՄԱ	կգ	500	128.3	64,150
12	15616000/1	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	400	17.1	6,840
13	03142510/1	Ձու	ՄԱ	հատ	65	342	22,230
14	15851100/1	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	18.8	6,580
15	15331154/1	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	300	8.6	2,580
16	15331153/1	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	8.6	5,590
17	15541200/1	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	15.4	33,880
18	15551600/1	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	5.1	3,315
19	15333100/1	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	2200	2.1	4,620

ՍԵՆՏԵՄԵՐ (01.09.2024թ-25.12.2024թ.)

232,515

1	15872400/2	Աղ	ՄԱ	կգ	250	2.2	550
2	15421100/2	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	650	11.5	7,475
3	03211300/2	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	17.3	11,245
4	03221110/2	Գազար	ՄԱ	կգ	350	10.7	3,745
5	03221113/2	Լոբի	ՄԱ	կգ	1500	7.2	10,800
6	03222128/2	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	72	21,600
7	03221410/2	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	36	10,800
8	03221100/2	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	7.2	2,160
9	15311100/2	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	25.9	6,475
10	15112150/2	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2200	14.4	31,680
11	15811100/2	Հաց	ՄԱ	կգ	500	108	54,000
12	15616000/2	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	400	14.4	5,760
13	03142510/2	Ձու	ՄԱ	հատ	65	288	18,720
14	15851100/2	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	15.8	5,530
15	15331154/2	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	300	7.2	2,160
16	15331153/2	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	7.2	4,680
17	15541200/2	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	13	28,600
18	15551600/2	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	4.3	2,795
19	15333100/2	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	2200	1.7	3,740

Ընդամենը

508,924

ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄ

1	34111270	Մինիավտոբուս	ԳՀ	հատ	9800000	1	9,800,000
---	----------	--------------	----	-----	---------	---	-----------

Ընդամենը

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,000
2	79411210/1	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	343200	1	343,200
						Ընդամենը	383,200
						Ամբողջը	10,652,124